PAGE
2
Постановление администрации Озерского городского округа от 30.08.2022 № 2473

О внесении изменений в постановление от 08.05.2013 № 1334
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных муниципальных библиотек
(в том числе в электронном виде)»
В соответствии с решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.04.2022 № 78 «О внесении изменений в решение депутатов Озерского городского округа Челябинской области от 13.07.2011 № 116                       «О структуре администрации Озерского городского округа                               Челябинской области», решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 27.05.2022 № 111 «Об Управлении культуры и молодежной политики администрации Озерского городского округа Челябинской области»,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных муниципальных библиотек (в том числе в электронном виде», утвержденный постановлением администрации Озерского городского округа       от 08.05.2013 № 1334, следующие изменения:

1) в пункте 1.1 административного регламента слова «Управление культуры администрации Озерского городского округа Челябинской области» заменить словами «Управление культуры и молодежной политики администрации Озерского городского округа Челябинской области                      (далее - Управление культуры администрации)». Далее по тексту административного регламента слова «Управление культуры администрации Озерского городского округа» и «Управление культуры» заменить                                на «Управление культуры администрации»;

2) в пункте 3.4.5 слова МКУК «ЦСДШБ» исключить;

3) пункты 5.2 изложить в новой редакции:

«5.2. Информирование заявителей о порядке подачи и рассмотрения жалобы осуществляется следующими способами:

1) в Управление культуры администрации по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Комсомольская, 9, второй этаж, правое крыло;
2) график (режим) работы Управления культуры администрации: понедельник - четверг с 08.30 час. до 17.42 час.,                                                     пятница в 08.30 час. до 16.42 час., обед с 13.00 час. да 14.00 час.,                              суббота и воскресенье выходные;

3) на информационном стенде, расположенном в коридоре Управлении культуры администрации;

4) на официальном интернет-адресе органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области по адресу: http://www.ozerskadm.ru.»;

4) пункт 5.5. изложить в новой редакции:

«5.5 Действия (бездействие) и (или) решения специалистов МКУК «ЦБС» могут быть обжалованы:

начальнику Управления культуры администрации;

руководителю МКУК «ЦБС».

Начальник Управления культуры администрации рассматривает жалобы на действия (бездействие) и (или) решения, принимаемые руководителем МКУК «ЦБС».

Начальник МКУК «ЦБС» рассматривает жалобы на действия (бездействие) и (или) решения, принимаемые специалистами учреждения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков